
                           令和５年２月吉日 

各 位 

                         猿沢地区振興会 

 会長 菊地 昌斉 

業務移管のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。   

  さて、この度、猿沢地区振興会では猿沢羊羹の業務効率化のため、猿沢羊羹

に係わる業務いっさいを、「まちづくり工房どっと」へ業務移管することに相

成りました。お客様にはご迷惑とならない様できる限り円滑に業務の引継ぎを

行って参ります。   

  永年にわたるご芳情に深く感謝いたしますと共に、業務移管先のまちづくり

工房どっと共々今まで以上のお引き立てを賜りたく謹んでお願い申し上げま

す。 

敬具 

記 

業務移管日：2023年３月１日 

業務移管先担当：まちづくり工房どっと 代表 菊地
き く ち

 昌
ま さ

斉
よ し

 

・住所：岩手県一関市大東町猿沢字小向 36-1（事務所） 

    岩手県一関市大東町猿沢字山崎 23-2（製造所）  

・電話：090-2365-7271（菊地） FAX：0191-76-2104（事務所） 

※３月以降のご注文、お問い合わせ等につきましては上記移管先「まちづくり

工房どっと」宛てでお願いいたします。 

 

 業務移管につきましてご不明な点やご質問、ご要望等がございましたら、業

務移管先担当（菊地）へご連絡いただきますようお願い申し上げます。   

 

 

 

 〒029-0431 
岩手県一関市大東町猿沢字板倉 57-1 
猿沢地区振興会  
電話・FAX 0191-48-3366（担当）千田  
 


